1

PROJETO DE LEI 01-0788/2007 do Vereador José Ferreira dos Santos – Zelão (PT)
        Altera a denominação do CEU PARQUE VEREDAS para CEU PARQUE VEREDAS –
JOÃO ANTONIO DA SILVA”.
        A Câmara Municipal de São Paulo decreta:
        Art. 1º - Altera a denominação do CEU PARQUE VEREDAS localizado na Rua
Daniel Muller, 347 – Chácara Dona Olívia – Itaim Paulista, para CEU PARQUE VEREDAS
– JOÃO ANTONIO DA SILVA.
        Ar.t 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
        Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
        Sala das Sessões, em   Às Comissões competentes

PL0788-2007